
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo 
 

Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o.  
se sídlem Viničná 31, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav  
IČO: 281 68 151  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130151  
zastoupená Ing. Jiřím Bouškou, jednatelem a Mgr. Danielem Markem, jednatelem  
jako objednatel na straně jedné  
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
Kaiser & spol. CZ s.r.o.  
se sídlem Praha - Praha 5, Smíchov, náměstí 14.října 1307/2, PSČ 15000  
IČO: 475 36 161  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16861  
zastoupená Karlem Kaiserem, jednatelem  
jako dodavatel na straně druhé  
(dále jen „dodavatel“)  
 
uzavřeli níže vedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 
  
1. Dne 14.1.2019 uzavřel objednatel s dodavatelem smlouvu o dílo na realizaci díla „Stavební a 
dispoziční úpravy bazénu sokolovna – Mladá Boleslav, Palackého č.p. 223“ (dále jen 
„Smlouva“), přičemž Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné zakázky 
Rekonstrukce bazénových prostor sokolovny. Smluvní cena činila 32.868.069,84 Kč bez DPH a 
dodatek č.1 k uvedené smlouvě o dílo ve výši 2.127.239,58 Kč bez DPH. 
 
2. Smluvní strany si na základě písemné výzvy objednatele a na základě čl. 3.5. Smlouvy 
sjednávají následující změny Smlouvy, v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek dle změnového listu  č.10. 
 
 
Cena díla dle dodatku č.1                bez DPH 34.995.309,42 Kč  
Méně práce                                                             - 82.340,- Kč  
Více práce                                                         +1.394.497,- Kč  
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 36.307.466,42 Kč  
K ceně bude připočteno DPH 
 
 
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a platnosti ke dni podpisu oběma 

stranami. 
  
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

stejnopisu.  
 
4. Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho ustanoveními souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy.  
 
 
 
 



5. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění 
povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv 
uveřejní objednatel.  

 
6. Volnou přílohou tohoto dodatku je změnový list č. 10. 
 

7. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a jejího dodatku č.1, pokud nejsou dotčena dodatkem č.2, 
zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
 

 
V ____________        dne _________                             V ____________ dne _________  
 
 
 
 
 
____________________________                                   ____________________________  
Městská společnost sportovní                                         Kaiser & spol. CZ s.r.o.  
a rekreační areály, s.r.o.                                                  Karel Kaiser, jednatel  
Ing. Jiří Bouška, jednatel  
 
 
V ____________ dne _________ 
 
 
  
____________________________  
Městská společnost sportovní  
a rekreační areály, s.r.o.  
Mgr. Daniel Marek, jednatel 


